

058 688 33 80 comando@pompierimendrisiotto.ch pompierimendrisiotto.ch

20 settembre 2019

Pubblicazione delle risoluzioni del Consiglio Consortile del Consorzio Centro di Soccorso Cantonale Pompieri del Mendrisiotto

Seduta del

18 settembre 2019

Composizione

14 rappresentanti (54 voti)

Presenti

11 rappresentanti (43 voti)

Il Consiglio Consortile del Consorzio Centro Soccorso Cantonale Pompieri del Mendrisiotto

nella sua seduta ordinaria del 18 settembre 2019

ha adottato le seguenti risoluzioni

1. Proposta di modifica dell'Ordine del giorno

A seguito dell'assenza giustificata della Presidente, Signora CAIMI Flavia, ha approvato all'unanimità la proposta di modifica dell'Ordine del giorno.

2. Nomina del Presidente straordinario del giorno

Ha nominato, con 2 astensioni, in qualità di Presidente straordinario del giorno il Signor CREMONESI Gianni, rappresentante del Comune di Novazzano.

3. Approvazione verbale della seduta costitutiva

Ha approvato all'unanimità il verbale della seduta costitutiva del 11 febbraio 2019.

4. Messaggio consortile 01/2019 - Preventivi

Ha approvato all'unanimità il Messaggio consortile 01/2019 relativo al preventivo 2019 del Consorzio Centro Soccorso Cantonale Pompieri Mendrisiotto.

 Messaggio consortile 02/2019 - Regolamento organico dei dipendenti del Consorzio Centro Soccorso Cantonale Pompieri del Mendrisiotto (CSCPM)

Ha approvato all'unanimità il Messaggio consortile 02/2019 relativo al Regolamento Organico dei Dipendenti (ROD) del Consorzio Centro Soccorso Cantonale Pompieri Mendrisiotto.

6. Messaggio consortile 03/2019 - Regolamento del Consorzio Centro di Soccorso Cantonale Pompieri del Mendrisiotto (CSCPM)

Ha approvato all'unanimità il Messaggio consortile 03/2019 relativo al Regolamento del Consorzio Centro Soccorso Cantonale Pompieri Mendrisiotto. 7. Messaggio consortile 04/2019 - Mandato di prestazione per la gestione contabile degli stipendi e delle indennità dei militi e della tenuta della contabilità del Consorzio Centro di Soccorso Cantonale Pompieri del Mendrisiotto, nonché per l'erogazione dei servizi del centro elaborazione dati

Ha approvato all'unanimità il Messaggio consortile 04/2019 relativo al Mandato di prestazione con la Città di Mendrisio.



Per il Consiglio consortile

Presidente straordinario del giorno

Gianni Cremonesi

Il Segretario / Comandante

Corrado Tettamanti

Pubblicazione

all'albo comunale dei Comuni consorziati

sul Foglio Ufficiale

dal 23 settembre 2019 dal 24 settembre 2019

Termine

di ricorso al Lodevole Consiglio di Stato

30 giorni dalla presente pubblicazione